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Pressmeddelande 
Stockholm 21 juni 2010 

AllTele köper LandNCall 

AllTele har träffat avtal om köp av samtliga aktier i 
mobila prispressaren LandNCall AB. LandNCall har 
utvecklat en egen teknologi för billigare mobilsamtal 
och mobilsurf i utlandet.  

I förvärvet ingår avtal med bl.a. Ving och Fritidsresor, 
som efter en provlansering under våren nu satsar på 
att erbjuda alla resenärer en garanterat prisbillig mo-
biltelefoni och mobil data på de stora resmålen.  

Köpeskillingen uppgår till 3 miljoner kronor varav en miljon betalas 
kontant och två miljoner genom en apportemission av 112 995 akti-
er i AllTele. Säljarna erhåller dessutom teckningsoptioner i AllTele, 
som förutsatt att bolaget uppvisar ett visst resultat fram till den 30 
april 2011, ger säljarna möjlighet till ytterligare 112 995 aktier i All-
Tele. 

LandNCall har idag ett bilateralt trafikavtal med en lokal mobilopera-
tör i Thailand samt är nära avtal med ett flertal operatörer i norra Af-
rika och södra Europa.  

Historiskt har LandNCall vänt sig mot charterturismen men under 
hösten kommer också en utveckling mot affärsresenärer att lanse-
ras. Problemet med extremt dyr användning av den egna mobilen, 
vid utlandsresor, både för surf och samtal, är generellt och det finns 
inget affärsintresse bland etablerade operatörer att komma till rätta 
med dessa grova överpriser.  

– Förutom en volymmässigt intressant, snabbt växande och lönsam 
affär, innebär förvärvet att vi inom ramen för avtalen med de domi-
nerande researrangörerna når en kundmassa med mycket stor 
framtida potential att konvertera till egna kunder i den svenska mo-



 

bilsatsningen. Vi kommer också att komplettera vårt företagserbju-
dande med utlandsmobiler som bygger på samma plattform, säger 
Ola Norberg, vd AllTele. 

– Vår uttalade målsättning att mobilaffären skall utgöra en väsentlig 
del av vår organiska tillväxt får med förvärvet av LandNCall en rejäl 
skjuts och med den erfarenhet och kompetens som byggts upp 
inom LandNCall ser jag ser stora möjligheter att med samma erbju-
dande till i första hand de stora nordiska researrangörerna skapa en 
stark och mycket lönsam tillväxt, fortsätter Norberg. 

– Med AllTele som köpare av LandNCall får vi direkt både resurser 
och trovärdighet mot marknaden för en snabbare utveckling både av 
den tekniska plattformen och av antalet trafikavtal på intressanta 
marknader, säger Peter Bjurström och Jan Larsson, grundare av 
LandNCall. 

Bolaget kommer att drivas vidare som helägt dotterbolag till AllTele 
under varumärket LandNCall. 

 

För mer information: www.alltele.se ”Investor relations” 

För ytterligare information, kontakta:  

AllTele 
Ola Norberg, vd  
Telefon: +46 (0) 910 20 00 00  
Mobil:+46 (0) 70 666 00 50 
E-post: ola@alltele.se 

LandNCall AB 
Peter Bjurström  
Telefon: +46 70 735 77 35 
E-post: peter.bjurstrom@landncall.com 

Jan Larsson  
Telefon: +46 70 509 45 02 
E-post: jan.larsson@landncall.com 

 

Om AllTele  www.alltele.se  

AllTele Allmänna Svenska Telefonaktiebolaget (publ) är en utmanare på 
den svenska tele- och bredbandsmarknaden. Bolaget har sedan 2007 
haft en av branschens högsta tillväxttakter och aktien handlas sedan 15 
juni 2009 på Nasdaq OMX Stockholm, Small Cap. AllTele levererar i dag 
i samarbete med infrastrukturoperatörer, stadsnät- och fastighetsägare 
fast telefoni, mobil telefoni, TV och Internettjänster till privatkunder samt 
små och medelstora företag. AllTeles fasta telefonierbjudande kan fås 
både som modern och billig IP-telefoni och traditionell kopparbaserad 
fast telefoni. Bredbandstjänster tillhandahålls både i stadsnät och via 
ADSL. AllTele har kontor i Skellefteå, Stockholm, Göteborg, Kramfors, 
Helsingborg, Linköping, Tranås, Luleå, Umeå, Vilhelmina och Östersund. 
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